
UMOWA ZLECENIE NA WYNAJEM AUTOKARU / PRZEWÓZ OSÓB NR. ŚWINOUJŚCIE, DNIA

ZAWARTA POMIĘDZY: 

PRZEWOŹNIKIEM : a    ZLECAJĄCYM / WYNAJMUJĄCYM :

firma :    Artur Kucharczyk Firma : 

adres :   Staffa 20 Adres : 

miasto :  72-600 Świnoujście Miasto : 

NIP:  855-101-73-31 NIP: 

regon :    005439692 Regon : 

bank : PKO B.P. nr. konta 68 1020 4870 0000 5102 0053 8959  Bank : 

 tel.+48 600 600 065    email  : artur@kucharczyk.pl Tel. Email : 

TRASA PRZEJAZDU AUTOKARU wpisać miejscowości trasy przejazdu / przystanki / adres docelowy/ trasa powrotu ILOŚĆ OSÓB MAKSYMALNA ILOŚĆ   
PRZEJECHANYCH     
KILOMETRÓW

DATA I GODZINA PODSTAWIENIA AUTOKARU: MIEJSCE ODJAZDU DATA I GODZINA POWROTU AUTOKARU DO ŚWINOUJŚCIA:

    wypełnia przewoźnik
CENA ZA WYNAJEM
BRUTTO Z VAT
wraz z pozostałymi opłatami :

POZOSTAŁE KOSZTY PO STRONIE ZLECAJĄCEGO / WYNAJMUJĄCEGO :
OPŁATY ZA PARKINGI OPŁATY ZA AUTOSTRADY E-TOLLPRZEWODNIK lub PILOT 

NOCLEGI I WYŻYWIENIE KIEROWCY/ÓW 
INNE KOSZTY PO STRONIE ZLECAJĄCEGO

zaznacz właściwy dokument

FAKTURA VAT na firmę       FAKTURA na osobę fizyczną  PARAGON
*czytaj warunki płatności

ZALICZKA W WYSOKOŚCI :

OPŁATA  ZA : przetrzymanie  autokaru:  120 zł za każdą  rozpoczętą godzinę  wskazaną w umowie.     

Osobie dysponującej autobusem nie wolno stawiać kierowcy żądań, które byłyby sprzeczne z przepisami o czasie pracy 

kierowców oraz bezpieczeństwie ruchu drogowego. Przewoźnik w żadnym, wypadku nie zrealizuje przewozu ( dojazdu do 

miejsca docelowego), jeżeli trasa będzie przebiegać drogą leśną, polną lub wówczas, kiedy stan utwardzenia drogi będzie 

zagrażać bezpieczeństwu podróżnych oraz kiedy przejazd taką drogą naraziłby na szwank stan techniczny autokaru. 

* Warunki płatności za wynajem autokaru: Osoby fizyczne: 100 % stawki przed wykonaniem usługi Osoby prawne: Nie mniej niż
50 %  przed wykonaniem usługi. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do pobierania całości opłaty za wynajem autobusów przed
wykonaniem usługi. Przewoźnik nie ponosi odpowiedzialności za niedotrzymanie terminów  umowy z przyczyn przez niego
niezawinionych, w szczególności: a) utrudnień w ruchu drogowym b) opóźnień spowodowanych zachowaniem pasażerów
c)utrudnień spowodowanych siłami przyrody. Czas pracy kierowcy autobusu nie może przekroczyć11 godzin, łączny czas jazdy 9

godzin w ciągu doby czas prowadzenia autobusu nie może przekroczyć 4.5 h po czym musi nastąpić obowiązkowa 45 minutowa
przerwa

 W przypadku  niedopuszczenia pojazdu do ruchu  przez Policję , Przewoźnik nie zapewnia pojazdu zastępczego.

podpis przewoźnika czytelny podpis zlecającego / wynajmującego lub osoby upoważnionej

Artur Kucharczyk 

akceptuję warunki umowy akceptuję warunki umowy

1/ W przypadku rezygnacji z wynajmu / umowy Wynajmujący  
zobowiązany jest do powiadomienia o tym fakcie nie później  
niż 7 dni przed planowanym wyjazdem w przeciwnym wypadku 
zostanie obciążony karą umowną w wysokości 20% 
szacowanej wartości zlecenia

2/ W przypadku rezygnacji z wynajmu / umowy w dniu 
realizacji wynajmujący zostanie obciążony karą umowną 
w wysokości 50% szacowanej wartości zlecenia.
3/ Wynajmujący ponosi koszty związane z odtwarzaniem 
utworów audiowizualnych podczas wynajmu 

PROTOKÓŁ  ODBIORU   AUTOKARU STAN CZYSTOŚCI  PRZED WYKONANIEM 
ZLECENIA PRZEWOZU :

STAN CZYSTOŚCI PO ZAKOŃCZENIU 
ZLECENIA PRZEWOZU :

podpis osoby odpowiedzialnej za wynajem autokaru

podpis kierowcy

uwagi:

uwagi:

uwagi:

uwagi:

OPŁATY ZA PROMY/MOSTY/TUNELE

dd-mm-yyyy

max.51



KOMUNIKAT DOTYCZĄCY CZYSTOŚCI AUTOKARU

Szanowni Organizatorzy/Opiekunowie/Nauczyciele,

Ważna Prośba.

Pragniemy, aby podróż przebiegała w komfortowych warunkach dla nas wszystkich. 
Będziemy wdzięczni za wspólną dbałość o czystość i porządek w autokarze przez cały czas 
trwania wycieczki. Zależy nam, by po jej zakończeniu pojazd był w tak samo przyjemnym i 
zadbanym stanie, w jakim go Państwo zastali na początku naszej podróży.

Uprzejmie prosimy o szczególną uwagę oraz nadzór nad utrzymaniem czystości wewnątrz 
autokaru podczas całej podróży autokarem. Odpowiedzialność za porządek w autokarze 
spoczywa na Organizatorach/Opiekunach/Nauczycielach.

W przypadku stwierdzenia znacznego zabrudzenia pojazdu, które wykracza poza 
standardowe użytkowanie, wymagające specjalistycznego czyszczenia (zabrudzenia np. 
plamy, zniszczenia, śmieci poza koszami itp.)  przewoźnik zastrzega sobie prawo do:
1. Obciążenia dodatkową opłatą za specjalistyczne sprzątanie.
2. Lub zlecenie usunięcia zabrudzenia (doprowadzenie go do stanu pierwotnego)  
bezpośrednio przez Organizatorów/Opiekunów lub Nauczycieli przed zakończeniem 
wynajmu.

Dziękujemy za zrozumienie i współpracę.

CHOROBA LOKOMOCYJNA

Co robić, gdy dziecko wymiotuje w podróży? Oto sposoby na chorobę lokomocyjną.

Przed podróżą podaj dziecku lekki posiłek, ogranicz picie. W czasie jazdy dziecko nie 
powinno jeść, a pić niewiele. W czasie dłuższej jazdy - może zjeść np. bułkę, orzeźwiający 
owoc, wypić chłodną wodę czy herbatkę. Rezygnujemy ze słodyczy i gazowanych napojów.

Zadbaj o to, by dziecko siedziało przodem do kierunku jazdy, z opartą głową. To zmniejszy 
dezorientację ruchową.

Jeżeli dziecko ma skłonności do choroby lokomocyjnej, powinno siedzieć w miejscu jak 
najmniej narażonym na wstrząsy - środek autobusu

W aptekach dostępne  są środki zmniejszające pobudliwość błędnika i działające 
przeciwwymiotnie, np. homeopatyczny Cocculine czy Avioplant (dla dzieci powyżej 6. roku 
życia), Aviomarin (można stosować u dzieci powyżej 5. roku życia). 
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